

| N. | Codice | Descrizione | U.M. | Dimensioni | | | | Quantità | Importo unitario | Totale |
|----|--------------|---|-------|--------------|-----------|-----------|---------|----------|------------------|------------|
| | | | | parti uguali | lunghezza | larghezza | altezza | | | |
| 01 | SIC.01 | Oneri della sicurezza, compreso approntamento del cantiere | corpo | | | | | 1,00 | € 1.500,00 | € 1.500,00 |
| 02 | A 3.02.29 | Smontaggio di infissi in profilato di ferro o di alluminio calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi | | | | | | | | |
| | | porta scorrevole disimpegno | mq | 2 | 2,2 | | | 4,40 | € 16,01 | € 70,44 |
| 03 | G 1.02.1 | Rimozione, da supporti che vengono conservati, di rivestimenti con relativa malta di allettamento o | | | | | | | | |
| | G 1.02.1.c | in teli vinilici, linoleum e simili | | | | | | | | |
| | | sala esami | mq | 27,00 | | | 1,8 | 48,60 | € 6,16 | € 299,38 |
| 04 | G 1.01.1 | Demolizione di pavimenti interni, comprese le opere provvisori di protezione..... | | | | | | | | |
| | G 1.01.1.b | resilienti (PVC, linoleum, gomma ecc.) | | | | | | | | |
| | | sala comandi | | 6 | 2,6 | | | 15,60 | | |
| | | disimpegno | | 2,5 | 4,2 | | | 10,50 | | |
| | | preparazione | | 2,8 | 4,4 | | | 12,32 | | |
| | | attesa | | 4,5 | 4,5 | | | 20,25 | | |
| | | | mq | | | | | 58,67 | € 7,56 | € 443,55 |
| 05 | G 1.02.2 | Rimozione, di zoccolini, da supporti che vengono conservati, compresi: le opere di..... | | | | | | | | |
| | G 1.02.2.c | in legno, vinilici, avvitati | | | | | | | | |
| | | sala comandi | | 2 | 8,5 | | | 17,00 | | |
| | | disimpegno | | 2 | 7,3 | | | 14,60 | | |
| | | preparazione | | 2 | 7,2 | | | 14,40 | | |
| | | attesa | | 2 | 9 | | | 18,00 | | |
| | | | m | | | | | 64,00 | € 1,40 | € 89,60 |
| 06 | A 3.01.10 | Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: | | | | | | | | |
| | A 3.01.10.a. | gesso e relativo supporto | | | | | | | | |

Azienda Sanitaria Locale Rieti
UGC Tecnico Patrimoniale

Responsabile Ing. Antonino GERMOLE'

1

BORGHINE CINOTTI sri
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A
50056 EMPOLI (FI)
C.F. e P. IVA 00487690489
Tel. 0571-92611 Fax 0571-922108

| N. | Codice | Descrizione | U.M. | Dimensioni | | | Quantità | Importo unitario | Totale |
|----|--------------|---|-------|--------------|-----------|-----------|----------|------------------|--------|
| | | | | parti uguali | lunghezza | larghezza | | | |
| | | sala comandi | | | 6 | 2,6 | 15,60 | | |
| | | disimpegno | | | 2,5 | 4,2 | 10,50 | | |
| | | preparazione | | | 2,8 | 4,4 | 12,32 | | |
| | | attesa | | | 4,5 | 4,5 | 20,25 | | |
| | | | mq | | | | 58,67 | € 408,93 | |
| 07 | NP.01 | Trasporto a Pubblica discarica e oneri di conferimento | corpo | 1 | | | 1,00 | € 2.068,68 | |
| 08 | A 14.02.8. | Rivestimento in gomma dello spessore di 2,00 mm circa in teli da 1,00 a 2,00 m, con struttura superficiale | | | | | | | |
| | | sala esami | mq | 27,00 | | | 1,8 | € 1.355,45 | |
| 09 | A 13.01.19 | Controsoffitto realizzato con doghe o pannelli di alluminio modulari smontabili verniciati.... | | | | | | | |
| | A 13.01.19.n | pannello con finitura lucida 600x600 mm | | | | | | | |
| | | sala comandi | | | 6 | 2,6 | 15,60 | | |
| | | disimpegno | | | 2,5 | 4,2 | 10,50 | | |
| | | preparazione | | | 2,8 | 4,4 | 12,32 | | |
| | | attesa | | | 4,5 | 4,5 | 20,25 | | |
| | | | mq | | | | 58,67 | € 30,99 | |
| 10 | A 13.01.20 | Profilo perimetrale in acciaio preverniciato per pannelli e doghe.... | | | | | | | |
| | A 13.01.20.d | Profilo a doppia L - bianco | | | | | | | |
| | | sala comandi | | 2 | 8,5 | | 17,00 | | |
| | | disimpegno | | 2 | 7,3 | | 14,60 | | |
| | | preparazione | | 2 | 7,2 | | 14,40 | | |
| | | attesa | | 2 | 9 | | 18,00 | | |
| | | | m | | | | 64,00 | € 2,85 | |
| 11 | A 7.03.09 | Rasatura autolivellante a rapida essiccazione su sottofondi in cemento | | | | | | | |
| | | sala comandi | | | 6 | 2,6 | 15,60 | | |
| | | disimpegno | | | 2,5 | 4,2 | 10,50 | | |
| | | preparazione | | | 2,8 | 4,4 | 12,32 | | |

Azienda Sanitaria Locale Rieti
UCI Tecnico Patrimoniales
2 Responsabile Ing. Antonio GERMOLE'

BORGHINI CINOTTI srl
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A
50053 EMPOLI (FI)
C.F. e P. IVA 08487690489
Tel. 0571-92611 Fax 0571-922108

| N. | Codice | Descrizione | U.M. | Dimensioni | | | Quantità | Importo unitario | Totale |
|----|---------------|---|------|--------------|-----------|-----------|----------|------------------|--------|
| | | | | parti uguali | lunghezza | larghezza | | | |
| | | attesa | mq | | 4,5 | 4,5 | 20,25 | | |
| | | | | | | | 58,67 | € 16,41 | |
| 12 | A 7.03.10 | Lisciatura autolivellante ad indurimento rapido | | | | | | | |
| | | sala comandi | | 6 | 2,6 | | 15,60 | | |
| | | disimpegno | | 2,5 | 4,2 | | 10,50 | | |
| | | preparazione | | 2,8 | 4,4 | | 12,32 | | |
| | | attesa | | 4,5 | 4,5 | | 20,25 | | |
| | | | mq | | | | 58,67 | € 6,57 | |
| | | | | | | | | € 385,46 | |
| 13 | A 14.01.31. | Pavimentazione di cloruro di polivinile, in rotoli di altezza pari a 2,00 m, di 2 mm di spessore... | | | | | | | |
| | A 14.01.31.a. | in rotoli alti 2,00 m dello spessore di 2 mm e del peso di 2,8 kg/mq circa | | | | | | | |
| | | sala comandi | | 6 | 2,6 | | 15,60 | | |
| | | disimpegno | | 2,5 | 4,2 | | 10,50 | | |
| | | preparazione | | 2,8 | 4,4 | | 12,32 | | |
| | | attesa | | 4,5 | 4,5 | | 20,25 | | |
| | | | mq | | | | 58,67 | € 36,15 | |
| | | | | | | | | € 2.120,92 | |
| 14 | A 14.01.31.b. | sguiscia perimetrale preformata dal medesimo colore, saldata orizzontalmente | | | | | | | |
| | | sala comandi | | 2 | 8,5 | | 17,00 | | |
| | | disimpegno | | 2 | 7,3 | | 14,60 | | |
| | | preparazione | | 2 | 7,2 | | 14,40 | | |
| | | attesa | | 2 | 9 | | 18,00 | | |
| | | | m | | | | 64,00 | € 9,30 | |
| | | | | | | | | € 595,20 | |
| 15 | NP.02 | Fornitura e posa in opera di Cassette di condizionamento da controsoffitto a 4 vie | | | | | | | |
| | | | cad | 9 | | | 9,00 | € 1.767,05 | |
| | | | | | | | | € 15.903,48 | |
| 16 | NP.03 | Fornitura e posa in opera di Plafoniere a led 60x60 | | | | | | | |
| | | sala esami | | 8 | | | 8,00 | | |
| | | sala comandi | | 2 | | | 2,00 | | |
| | | disimpegno | | 2 | | | 2,00 | | |

Azienda Sanitaria Locale Rieti
UOC Tecnico Patrimoniale
Responsabile Ing. Antonio GERMOLE

3

BORGHINI E CIVOTTI sri
Sede legale: Via G. B. Vico, 57A
50053 EMPOLI (FI)
C.F. e R. IVA 00487690489
Tel. 0571-92611 Fax 0571-922108

| N. | Codice | Descrizione | U.M. | Dimensioni | | | Quantità | Importo unitario | Totale |
|----|------------|--|-------|--------------|-----------|-----------|----------|------------------|--------------------|
| | | | | parti uguali | lunghezza | larghezza | | | |
| | | preparazione attesa | | 2 | | | 2,00 | | |
| | | | | 6 | | | 6,00 | | |
| | | | cad | | | | 20,00 | € 292,04 | € 5.840,76 |
| 17 | NP.04 | Sostituzione motore porta scorrevole disimpegno | corpo | 1 | | | 1,00 | € 1.653,20 | € 1.653,20 |
| 18 | NP.05 | Fornitura e posa in opera di sistema TVCC con n.2 telecamere a fuoco variabile, DVR e monitor 19" | | | | | | | |
| 19 | | Manodopera per: - rimozione plafoniere - smontaggio e rimontaggio impianti per rifacimento controsoffitto - smontaggio e rimontaggio impianti per sostituzione rivestimento - assistenze murarie operaio comune | corpo | 1 | | | 1,00 | € 2.239,45 | € 2.239,45 |
| | S 1.06.1.a | operaio comune | ora | 55 | | | 55,00 | € 28,22 | € 1.552,10 |
| | S 1.06.1.c | operaio specializzato | ora | 55 | | | 55,00 | € 33,50 | € 1.842,50 |
| | | TOTALE | | | | | | | € 41.332,46 |
| | | sconto 12% (escluso oneri sicurezza) | | | | | | | € 4.779,90 |
| | | TOTALE SCONTATO (incluso oneri sicurezza) | | | | | | | € 38.052,57 |

*SI AVVERBA NELLE POGGE
DEL PERIZIONE A MONTE
DEGLI DOTTI AMMINISTRATIVI.*

Azienda Sanitaria Locale Rieti
UOC Tecnico Patrimoniale
Responsabile Ing. Antonino GEMOLE

BORGHINI SINOTTI srl
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A
50053 EMPOLI (FI)
C.F. e P. IVA 00484690489
Tel. 0571-92641 Fax 0571-922108